PREÇO CONTRATUAL, conforme determina a alinea d) do no
2 do artigo 70.i do CCP --—- ----

A segulnte ordenação das propostas para efeltos de adjudicação, de acordo com o artigo 169 do convite:

1. LACI'OGAL — PRODUTOS ALIMENTARES, S.A,, —— ----------------------------------- —€ 10.323,00

(dez mil trezentos e vinte e três euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor

Município de Caminha, 12 de fevereiro de 2024